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PENGUMUMAN
LEMBAGA TES MASUK PERGURUAN TINGGI (LTMPT)

Nomor: 09/ Peng.LTMPT/2020

TENTANG
PESERTA LULUS SELEKSI
JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SBMPTN)
TAHUN 2020

Berdasarkan Keputusan Ketua Tim Pelaksana LTMPT Nomor 10/Kep.LTMPT/2020 tentang
Peserta Lulus Seleksi Jalur SBMPTN Tahun 2020, tanggal 14 Agustus 2020, dengan ini
diumumkan kepada para Peserta SBMPTN Tahun 2020 bahwa Peserta yang Nomor dan
Namanya tercantum pada laman resmi LTMPT dinyatakan Lulus Seleksi Jalur SBMPTN
Tahun 2020, dengan penjelasan sebagai berikut.

1. Pengumuman hasil seleksi ini adalah satu-satunya pengumuman resmi SBMPTN
Tahun 2020 yang dapat diakses melalui laman resmi LTMPT, media cetak dan media
online lainnya. Bila terdapat perbedaan data di antara media pengumuman tersebut,
yang menjadi rujukan adalah data yang tercantum dalam Keputusan Rektor masing-
masing PTN dan data LTMPT yang disajikan pada laman resmi LTMPT.

2. Peserta SBMPTN Tahun 2020 yang dinyatakan lulus seleksi dalam Pengumuman ini
harap segera melihat syarat penerimaan, ketentuan, prosedur dan jadwal registrasi
(daftar ulang) di laman resmi PTN penerim a masing-m asing.

3. Bagi Pendaftar Program Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi, calon pemegang Kartu
Indonesia Pintar Kuliah (KIP Kuliah) harus lolos verifikasi terhadap data akademik dan
verifikasi data ekonomi melalui dokumen dan/atau kunjungan ke alamat tinggal
Peserta.

4. Pengumuman ini tidak dapat diganggu gugat dan LTMPT tidak menerima atau
mengeluarkan surat menyurat terkait Pengumuman ini.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Diumumkan di Jakarta
Pada tanggal 14 Agustus 2020

KETUA,

LTM

Lembaga Tes Masuk Pargdfuar Tingg!

s MOHAMMAD NASIH
* NIP. 196508061992031002

INFO RESMI
SCAN DISINI

Telepon: (021) 3104041, Fax: (021) 3104042 Email: sekretariat@Itmpt.ac.id Website: www.ltmpt.ac.id
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LAMPIRAN

PENGUMUMAN LTMPT
NOMOR: 09/Peng.LTMPT/2020

TENTANG

PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020

DAFTAR PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020
PESERTA TES DI PUSAT UTBK UNIVERSITAS MATARAM - BIMA SUMBAWA (622)

NOMOR

120622010002
120622010004
120622010007
120622010011
120622010016
120622010024
120622010025
120622010031
120622010036
120622010037
120622010038
120622010043
120622010044
120622010045
120622010048
120622010049
120622010050
120622010051
120622010056
120622010059
120622010061
120622010075
120622010083
120622010097
120622010105
120622010115
120622010121
120622010123
120622010125
120622010130
120622010133
120622010135
120622010139
120622010141
120622010154
120622010158
120622010167
120622030002
120622030010
120622030017
120622030018
120622030019
120622030020
120622030025
120622030034
120622030036
120622030038
120622030040
120622030041

NAMA

FAISAL AKBAR FIRMANSYAH
SINDI PERISA DESTARI

NUR ARINI

HUSNUL ALMUBAROK
IMANUDDIN

ADE KURNIAWATI
MUHAMMAD ALIF BIMANDAY
ARNI ARIYANI

SANDY AZMI FADHLURRAHMAN
AMELIA SALSA FITRI

FEBRI ANGRAINI

MEI LOFEE NADA AULIA SHADI
NURUL ALIFAH PUTRI

SRI KHAIRANI

MORINO ADJIE WICAKSONO
NADYA RISKA MAGHFIRA
LULU AL MUNAWWARAH
ARMITA DWI CAHYANI

YANDI FEBRIANSYAH

WILLA AMANDA FRICILLYA
YAHYA MUHAIMIN

ABDUL HAFIDZ HAMIDAH YUSUF
SULTHON HAMID FAROS NABAN
M. ILMI SAQIRAN

SERLI SAFITRI

AULIA ASRI UTAMI

M. SURYA ADITYA

TINI HARLINA

AYU SETIA NINGRUM

AS SYIFA UMITURRAHMA
CHAIRUNNISAH

MUH. QALBI FITRA

LALU WILDA TRIYATMA
MARSA RUSZAMAN

LENI PRASETIANINGSIH
AKMAL PRADITA

DENI APRIANTO

PUTRI YANT

FIRAS
NASYWA AULIA SAFITRI
MARWAN HAKIM

TARATAN UKHRAH

DHYAH WARDHA TSABITA
NURLISA

TANDRILAU JULYANSYAH HIKHAM
NENY DESKATILANA

AGIEL AKMAL SAPUTRA
NURUL UMMU AULIA
KARIMANNISA ALIENI

PRODI
6211143
6212081
6212034
6211197
6211143
6211216
6212011
6212065
6212042
6211247
6212081
6211062
3742112
6211127
5411281
6211023
6212026
6211263
6211216
6211143
6212026
6211216
6211255
6212065
6212026
6212073
6212057
6212026
6212081
6211135
7122116
6211023
6211247
6211216
6212034
6212057
6211216
6212011
6212042
6211224
6211015
6212123
6211135
7122097
6211166
3831034
6211151
6211015
6212026
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120622030047
120622030048
120622030049
120622030052
120622030066
120622030068
120622030070
120622030071
120622030077
120622030078
120622030083
120622030102
120622030107
120622030109
120622030111
120622030117
120622030122
120622030128
120622030134
120622030135
120622030145
120622030146
120622030147
120622030149
120622030150
120622030156
120622030157
120622030168
120622050002
120622050003
120622050006
120622050011
120622050014
120622050016
120622050028
120622050031
120622050037
120622050050
120622050052
120622050059
120622050062
120622050063
120622050064
120622050070
120622050071
120622050078
120622050079
120622050085
120622050091
120622050094
120622050095
120622050096
120622050107
120622050113
120622050114
120622050126
120622050128
120622050130
120622050135
120622050137

FIRDAUS

SARI HARTAKUSAS

ADAM SETIAWAN

DWIE SATYARTHA PRAKASA
ST. NUR AISYAH

FIRDAUS RABBANI ROMADHAN
MELA ANGGREN

MEILYSSA RAHAYU

DITA RAHMADILLAH

ILEN MARLIANI

DIAN PUTRI TILANA

AFFAN HILMI FADHOL

SITI MASYITAH AZZAHRA
ILMA YUNITA

IDA JUBAIDAH
HILDA MITA SAMITRI
WAHYU BADRI RAHARJA

M. ILHAM AKBAR

WAHYU IRAWAN

SINTA ANGELINA
BINTANG DWI NUR KHAKIK
NURUL FADILLAH

RAHMI NOVIANTI

AJIESYA BARATA AKBAR
NAJYANA AMIRAH RAZAN
RIZKI AMALIA

RAHMI

FARIDA

PENDI IMAMSAPUTRA

NUR FAQHINA MENTARI
CARISSA VIRYAAL QONITAA
NILA FEBIOLA

FEBRI CAHYANI RAYHANA
INDAH HUMAIRAH
BAGAS DWI ANDHIKA

DEYA HARPINA

DIANDINI TRIYATNI
MISNATUL UYUN

WULAN APRILIA UTAMI
BINTANG SAKTI ANUGRAH KURNIAWAN
D. ERTIN EZA PRATIWI

INKA NURMAHESTA
MUHAMMAD WAHYU TRYADI
TITIN NUR LUTHFIATIN
ANINDITA MOELYA TSAFITRI
DIVA SEPTIAWAN

RIDIAN HADAD ABIWAN
SYIFA LUTFIAH

ELSA FITRIA RAHMADANI
ANASTASYA TRISHA JASMINE
DWI SALSABILA

AYU FITRI ANDINI

SALMAN AMRU RABRINAN
MUHAMMAD YUNDA BERATA PUTRA
KINTAN HAIATUL MAKTUN
FANI ANGGRAENI SAPUTR
MUHAMAD SOLIHIN

EKA ANGGRIANI

NAILA HILIDA PUTRI
MIFTAHUS SA'ADAH

6211197
6211232
7122066
6211143
6211127
6211166
6212081
6211182
6212011
6212034
6212057
6211127
6211127
6212011
6312012
6212081
6212026
7111045
6211151
6212081
6212042
6211023
6212073
6212042
6211143
3732326
6212107
3811165
6211151
3651021
6212081
6212123
5311426
6212042
6211216
6212081
6212011
7121113
7111037
6212042
6212034
6211216
8211224
7111215
6211255
6211166
6212034
6212107
7111335
3732067
3551205
6212123
3811092
6212042
6211112
3651013
6211143
7131011
6212107
3732237
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120622050145
120622050152
120622050155
120622050157
120622050168
120622070005
120622070007
120622070013
120622070020
120622070021
120622070025
120622070033
120622070034
120622070039
120622070042
120622070045
120622070047
120622070057
120622070058
120622070063
120622070065
120622070075
120622070077
120622070081
120622070082
120622070087
120622070088
120622070089
120622070103
120622070104
120622070106
120622070109
120622070110
120622070116
120622070127
120622070130
120622070131
120622070132
120622070134
120622070137
120622070149
120622070157
120622070158
120622070159
120622070163
120622070169
120622070170
120622090001
120622090007
120622090008
120622090009
120622090014
120622090023
120622090024
120622090025
120622090028
120622090037
120622090039
120622090041
120622090042

NURLATIFAH

HANIFAH MANTIKA

ERSHA SALSABILLA

| DEWA GEDE PURNA YASA
FAIZ AQILLAH ARDIN NAUFAL
M. FARHAN DUNUNG RABBANI
SANIYAH RIFDA BUTSAINAH
MUHAMMAD JORDAN

ST. NURFADILAH
MUHAMMAD FATURACHMAN TECTONA
DINDA PUSPITA SARI

ALDI ARIF BUDIMAN
JULKIFLI

ANNISA

ARMA SENTIA LESTARI
FIRDIN

INAS NURINA SATRIANI
PANDU ADITYA

RETNO DIAN FEBY ARIANI
ANGELICA RAMADYA PUTRI CANDRIANISA
TRI ENDRI HARYAT
ANNISYAH TURAHMAN
ARYA DWI FEBRIANSYAH
M. IMADUDIN

LESTI MARCELINA

NOFI RAMDANI

AZIZAH NURYANTI FITRIANI
JULITA SAPRA HUSIYANTI
AYU ANDINI

NITA APRIANI

ERNI NADIAWATI

ST. NURDIANAH

REZVON FITRIANY

ALVIA MELATI PUTRI

RIKI ANANDI

ALDIAN MUKADDANI

M. RIZKI MADYA

WINDA SAFITRI

ADINDA ILSA MAULIDA
NUNUNG NURMAWANTI
KHAERUNISA

AHMAD HELMI MUHAIMIN
ANNISA NABILA IZZATY
NADHIRAH APSARI UTAMI
FARIN ERIYA SABINA

RIFKI RAMDANI

RAMDANI KURNIAWAN
GLADYS FOURIZA IBANEZ
NUR ANNISAH

DIVA KHANSADINA
FADILAH RAMADHAN
WAHYU PRIADANA ARYADI
FANY EKA DAMAYANT
IHSAN ATHTHO BARANI
RIRIN MARYANINGSIH

PIA HAPSARI

YUDI KISWANDI

PUTRI WARDANI

FATHUL WAHID ILMUDDIN
ZULFANI RAHMADINI

6211305
6212115
6211216
6212042
6212073
6212065
6211143
6211216
6211151
3721294
6211224
6211023
6212073
6211313
6211135
6211015
6111092
3831162
6212042
6111022
6211104
6212026
6211247
3731176
6211247
6212123
6211286
6212042
6212011
6211286
6211023
6212065
6211143
6312101
6211216
6211151
7131154
6211023
6211224
6212042
6211247
6212057
6211201
6212034
6212042
6211216
6211104
6211166
3742104
6211104
6211062
6211023
6212081
6212107
6212057
6211247
6212081
6212026
3642157
7121225
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120622090047
120622090048
120622090050
120622090054
120622090056
120622090058
120622090059
120622090060
120622090061
120622090067
120622090068
120622090071
120622090072
120622090075
120622090078
120622090081
120622090082
120622090088
120622090101
120622090102
120622090105
120622090107
120622090109
120622090114
120622090135
120622090136
120622090137
120622090148
120622090149
120622090152
120622090153
120622090154
120622090155
120622090157
120622090161
120622090164
120622090165
120622090169
120622090170
120622110004
120622110019
120622110027
120622110032
120622110035
120622110045
120622110053
120622110055
120622110068
120622110069
120622110072
120622110077
120622110091
120622110113
120622110115
120622110117
120622110119
120622110126
120622110130
120622110150
120622110152

MUH. RIZQI

BELLA NOVITA SARI
SIGARSIANO ASLAM FIRMANATA
ALNOFIA SAFIRA

JENIAR SARI

FADIL RAHMAN MUKHAZIB
RUDI SISWANDI

ASTIKA SARI DEWI

NUR AINI RAMADHANIA
LANI MELANI

ISTIANA QORIATUN

INTAN SARASWATI
ALIFAH FATIAH RABANI
HASNUL FARIKAEN

DEA APRILIA
FADILA NUR RAHMAN
PUTRA GUSTI RAMDHANI
NIA KURNIATI

ISRA HIDAYATULLAH

DEWI NOVITASARI
MUHAMMAD FARRAS
HETTI PRIANTI SAPUTRI
R1ZQI ROHMATUL FIRDAUS
NOVA ARIYANTO

ALIF MAN HAKIM
AMRULLAH

WAWAN JULIANSYAH
KURNIATUN TANZILA
DINA MARLIANA

PUTU DIANTARA YASA
MUHAMMAD RAZHU HIDAYATULLAH
MUHAMMAD YAMIN
FAROJA INSANI ZAINIE
NANDA SALSABILAH
NURHALISA

ROSALINDA YULIAN SAFIRA
ALI ASSEGAF

PUTRI YASPIN

JULIZAR AULADIA AP
MUHAMMAD ALFANDIANSYAH
NURIL HANDAYANI

DEA AULIA MEISYA PUTRI
HASINATUL MAWALIYAH
ADIL AGUSTIAWAN

BIAS BANOAWATI BAIRA
ELSA PUTRI JAFIKHA
MEGA CAHYANI

DINA AFRA ARIKA
PRISKILA ANGELINE

ARIA ROSYID RIDHO
RAIHAN RAMADHANI PUTRA
AULIA

ABID JALALUDDIN AFLAH
TEDDI TRIANSYA

DWI KARUNIA RAHMASARI
RAHMAN ZUHRI MAULANA
INTAN SOFIANITA

BARRY ZIQRURAHMAN
DEFI JUNIATI
FATIHURROYYAN

6211313
6212081
6211166
6212057
6212057
6211216
6212073
6211271
6212131
7132084
6212011
6132053
6211015
6212057
6212096
6212107
6212042
6211247
6211216
6212057
6211216
6211023
6212042
6212011
6211151
6211151
6211143
6212081
6211062
6122132
6212026
6212123
6212042
6212042
7121264
6212034
6212034
6212065
6211015
6212123
6211216
6211201
4222013
6211216
6212057
6211197
6212073
6212115
6112041
6212042
6212026
6212042
6211232
6211143
6212026
6211151
6211271
6211166
6212034
6211166
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120622110154
120622110156
120622110159
120622110160
120622110161
120622110163
120622110166
120622130015

FAHLIAN AKBAR

DEDY RAHMAN

SUCI NURUL ZAKIAH
FINAYATULLAH SEPTIANI
NURUL HUDA RA
MUHAMMAD MI'RAJ RIZKY
CINDI TRIA HANDAYANI
NUZUL ALFIZAHRINI

6211294
6211062
3712071
6211174
5412013
3631086
6212073
6212096
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